מילות מפתח: עוגיות; מועד קטן; חול המועד; השוואת מקורות תנאיים.

1. מאמר זה הוא עיבוד של פרק מתוך חיבור לשם קבלת תואר "דוקטור לפילוסופיה" בהנחיית פרופ' שולמית ולר, בנושא: 'משנה מסכת מועד קטן פרק א – עיון בנוסחי ההלכות שבמשנה לאור ברייתות מקבילות המצויות בתוספתא ובתלמודים', אוניברסיטת חיפה, תשע"ה (2015).

מבוא

ההלכה החותמת את המשנה הראשונה של מסכת מועד קטן [להלן: מו"ק] היא:²
ואין עושין עוגיות לגפנים.

במאמר זה נבחן את נוסח ההלכה על רקע מקורות תנאיים אחרים שבהם מופיע המושג "עוגיות".

את עיונינו נתחיל בשאלה הבסיסית: מהן אותן ה"עוגיות" שבהן המשנה עוסקת?